CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA ANTONIO FORNARI

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC %

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

1.0

SERVICOS INICIAIS

299,51

2,061

100%

299,51

0,00

0,00

Regularizacdo Sub-Leito

Terraplanagem

Desmonte de Rocha

0,00

0,000

100%

0,01

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTACAO

14.229,79

97,939

30%

4.268,92

35%

4.980,43

35%

4.980,43

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

0,00

0,000

30%

0,00

35%

0,00

35%

0,00

Escavacdo de Vala

Assentamento Tubulacdo

Reaterro de vala

Execucdo de Caixa de Passagem

Execuc¢do Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

14.529,30

100,00

31,4%

4.568,44

34,3%

4.980,43

34,3%

4.980,43

0,0%

0,00

0,0%

0,00

100,00

31,4%

4.568,44

65,7%

9.548,87

100,0%

14.529,30

100,0%

14.529,30

100,0%

14.529,30

Arroio do Meio, RS 24 de fevereiro de 2016
ART 8442661

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA

Eng® Civil- CREA/RS




