

**CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO**  
**RUA ANTÔNIO FORNARI**

ITEM	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1			MÊS 2			MÊS 3			MÊS 4			MÊS 5	
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	299,51	2,061	100%	299,51			0,00		0,00						
	Regularização Sub-Leito															
	Terraplanagem															
	Desmonte de Rocha	0,00	0,000	100%	0,01											
	Placa de Obra															
2.0	PAVIMENTAÇÃO	14.229,79	97,939	30%	4.268,92	35%	4.980,43	35%	4.980,43							
	Meio-Fio de Concreto															
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro															
	Escoramento Meio Fio e Aterro															
	Pedras Regulares de Passeio															
3.0	DRENAGEM	0,00	0,000	30%	0,00	35%	0,00	35%	0,00							
	Escavação de Vala															
	Assentamento Tubulação															
	Reaterro de vala															
	Execução de Caixa de Passagem															
	Execução Boca de Lobo															
<b>MENSAL</b>		<b>14.529,30</b>	<b>100,00</b>	31,4%	4.568,44	34,3%	4.980,43	34,3%	4.980,43	0,0%	0,00	0,0%	0,00			
<b>ACUMULADO</b>			<b>100,00</b>	31,4%	4.568,44	65,7%	9.548,87	100,0%	14.529,30	100,0%	14.529,30	100,0%	14.529,30			

Arroio do Meio, RS 24 de fevereiro de 2016

ART 8442661

---

SIDNEI ECKERT  
Prefeito Municipal

---

ALDIR DE BONA  
Eng° Civil- CREA/RS